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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$117,856,569.00100000 SERVICIOS PERSONALES $117,850,078.57 $77,606,851.64 $77,606,851.64 $77,606,851.64 $77,606,851.64-$6,490.43 $40,243,226.…

$2,858,304.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,099,270.51 $1,701,461.13 $1,701,461.13 $1,701,461.13 $1,692,461.13$240,966.51 $1,397,809.38

$14,508,250.00300000 SERVICIOS GENERALES $16,415,642.92 $8,084,374.59 $8,084,374.59 $8,084,374.59 $8,038,306.55$1,907,392.92 $8,331,268.33

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $24,000.00

$5,065,942.00700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,065,942.00

$135,223,123.00ZZZZZZ Gasto Corriente $137,388,992.00 $87,392,687.36 $87,392,687.36 $87,392,687.36 $87,337,619.32$2,165,869.00 $49,996,304.…

$5,065,942.00ZZZZZZ S/N $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,065,942.00

2 Gasto de Capital

$1,172,000.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,284,500.00 $66,551.80 $66,551.80 $66,551.80 $66,551.80$112,500.00 $1,217,948.20

$1,172,000.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,284,500.00 $66,551.80 $66,551.80 $66,551.80 $66,551.80$112,500.00 $1,217,948.20

$141,461,065.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $143,739,434.00 $87,459,239.16 $87,459,239.16 $87,459,239.16 $87,404,171.12$2,278,369.00 $56,280,194.…

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$269,350.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $269,350.00 $161,259.17 $161,259.17 $161,259.17 $161,259.17$0.00 $108,090.83

$1,836,990.00300000 SERVICIOS GENERALES $1,980,688.00 $884,532.23 $884,532.23 $884,532.23 $884,532.23$143,698.00 $1,096,155.77

$405,500.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $405,500.00 $210,371.36 $210,371.36 $210,371.36 $210,371.36$0.00 $195,128.64

$2,511,840.00ZZZZZZ Gasto Corriente $2,655,538.00 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76$143,698.00 $1,399,375.24

$2,511,840.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $2,655,538.00 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76 $1,256,162.76$143,698.00 $1,399,375.24

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$144,528.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $184,670.00 $45,427.68 $45,427.68 $45,427.68 $45,427.68$40,142.00 $139,242.32

$912,000.00300000 SERVICIOS GENERALES $912,000.00 $325,615.33 $325,615.33 $325,615.33 $325,615.33$0.00 $586,384.67

$1,056,528.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,096,670.00 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01$40,142.00 $725,626.99
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$1,056,528.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $1,096,670.00 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01 $371,043.01$40,142.00 $725,626.99

$145,029,433.00ZZZZZZ Total Final $147,491,642.00 $89,086,444.93 $89,086,444.93 $89,086,444.93 $89,031,376.89$2,462,209.00 $58,405,197.…
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